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Velkommen til medlemsmøte onsdag 14. september 

kl. 19.00 på Eik Speiderhus, Sildreveien Eik 
Som vanlig åpner vi møtet med en liten forretningsdel. Her må vi bl.a. velge en nominasjonskomite som skal komme 

med en innstilling til neste års styre. Etterpå blir det en sosial del med kaffe og noe å bite i. En liten utlodning blir det 

også, så det er hyggelig om du tar med en liten gevinst. Jo flere gevinster, jo flere går lykkelige hjem. Hva som ellers 

skjer utover kvelden får være en overraskelse. Kanskje kan du bidra med noe? 

Våre bowlere 
 er i full gang med den tradisjonelle fredagsbowlingen. Vi begynner kl. 18.30 og holder på til 

ca kl. 20.00. Sko og kule får du lånt i hallen, så du trenger ikke investere i utstyr for å være 

med på en sosial start på helgen. Her er alle like gode, eller like dårlige. Og du er også hjertelig 

velkommen selv om du bare vil ta en kopp kaffe og slå av en prat med gode venner. Velkommen i hallen alle sammen. 

Hamar Lodge 
 inviterer til 25 års jubileum lørdag 10. september. Det hele begynner med kaffe og noe å bite i kl. 13.00 på 

Migrasjonsmuseet på Otterstad. Kl. 15.00 er det konsert i Utvandrerkirken med et flott program. Hele pro-

grammet kan sto i augustavisa vår. Kl. 18.00 fortsetter jubileet med festmiddag i Frimurerlosjen i Hamar. Pris 

pr. kuvert er kr. 650,-.  Fristen for påmelding gikk ut 28. august, men tar du kontakt med Einar Vol-

lan, 468 14 896 ein-voll@online.no eller Bjørn Myhre 996 06 190 bjm3004@online.no snarest fin-

ner de sikkert plass til deg. Det er i hvert fall 4 personer fra Oseberg som deltar. Har du meldt deg 

på? 

Våre Flittige Liser 
 har sitt neste møte onsdag 21. september til vanlig tid hos Erna Hassum, Bøgata 14, 3114 

Tønsberg. Noe du lurer på, ta kontakt på medlemsmøtet eller ring Erna på tlf. 33330249. 

På medlemsmøtet kan du jo også avtale samkjøring med de som bor i nærheten av deg.  

Lotteriet 
vårt er nå gang. Mange gevinster er klare, men vi tar gjerne i mot flere hvis du kan bidra med noe. Vi har også 

fått plass på Meny Eiktoppen fredag/lørdag 30/9-1/10 og fredag /lørdag 18/11-19/11. Er det noen steder i nær-

heten av der du bor vi kan få sitte og selge lodder, så gi beskjed. Hører også gjerne fra dere som kan hjelpe til 

med å selge lodder der vi skal sitte. Og du tar vel med et ark eller to og selger til familie, venner, arbeidskame-

rater osv. Vi trekker på styremøtet tirsdag 22. november. 

Vi gratulerer 
 1/9 Randi I. Helgesen-Hansen 5/9 Lars David Ormond, 8/9 Kari Følstad, 9/9 Inger  

Krohn, 10/9 Birger Lassen, 18/9 Simon Aleksander Ormond 18/9 Linn Beate Jørstad,  

20/9 Sven Anders Kjønnerød, 22/9 Morten Bjerkgård, 25/9 Inger Aasheim,  

26/9 Bjarne Rolland, 28/9 Oddveig Borgan Hansen, 28/9 Torleif  

Krohn, 28/9 Luzviminda Reyes Aas, 29/9 Frits Dalby. 

 
 

B 

Skal du til USA/CANADA? 
OK-Reiser gir 5% rabatt til SoN-medlemmer 

Med ektefelle og barn på alle flyreiser. 

For mer info og bestilling, kontakt 

OK REISER 
Elveveien 21, 4480 Kvinesdal 

Tlf. 38 35 02 04—www.usaexperten.no 

firmapost@usaexperten.no 



Redaktørens betraktninger 
En må vel nå kunne konstatere at sommeren er over og høsten står for dør. Dermed har både våre bowlere og våre flittige 

liser stater opp med sine faste aktiviteter. Dette er et tilbud til våre medlemmer ved siden av det faste medlemsmøtet, så 

har du lyst til å være med så møt opp eller ta kontakt for mer informasjon om det du ønsker å delta på. 

På medlemsmøtet i august ble det bestemt at vi skal påta oss arrangementet av Distriktskongressen i 2018. Vi venter nå 

på tilbud fra aktuelle hoteller, så får vi se hvor vi havner. Selv om hovedtyngen av arbeidet med kongressen blir fra års-

skiftet 2017/2018 må vi allerede nå ha kongressen i bakhodet med det vi gjør i tiden fremover. Det er fint om dere allere-

de nå tenker på hva dere kan bidra/hjelpe til med. Det trengs noen til å ta seg av håndarbeidsutstillingen, sekretariat, pro-

gramheftet, underholdning osv. osv. 

På medlemsmøtet nå den 14. september må det velges en nominasjonskomite som får i oppgave å komme med forslag til 

neste års styre. Kan du tenke deg å være med i denne komiteen, så gi gjerne presidenten et lite hint om det før eller på 

møtet. Og når denne komiteen er valgt, håper jeg alle som blir spurt om å ta et verv om å svare positivt på henvendelsen.  

Tar vi en titt på kalenderen for september i våre tre land, er det ingen merkedager i Norge. I Canada er det Labour Day 5. 

september. I USA liker de å feire all slags dager, så er er litt av hvert å velge mellom hvis du trenger en unnskyldning for 

en liten fest. 5/9 Labor Day, 10/9 Carl Garner Federal Lands Cleanup Day, 11/9 Patriot Day. Samme dag er det min fa-

vorittdag: National Grandparents Day. 16/9 er det både Constituion Day and Citizenship Day-markering og National 

POW/MIA Recognition Day. 17/9 Constituion Day and Citizenship Day. 25/9 er det Gold Star Mother`s Day. 

Tiden går fort, så det er tid for å minne om Thanksgivingsfesten vår lørdag 5. november. Mer informasjon om priser, 

påmelding osv. kommer i oktober-avisa vår, men husk allerede nå å sette et kryss i kalenderen. Og helgen etterpå skal vi 

for første gang forsøke oss på et kombinert julemarked/loppemarked på Speiderhuset. Er det en hobby du driver med 

som kan være salgsvare på en julemesse, så ta kontakt med noen i styret for å høre hvordan det skal arrangeres. Og har 

du nye/brukte ting som bare ligger og slenger i en skuff eller et skap, lever det til vår aktivitetsleder så skal vi forsøke å 

få solgt det til inntekt for lodgen. 

Før vi treffes på medlemsmøtet onsdag 14. september har noen av oss vært på Hamar og feiret Hamar Lodge`s 25 års 

feiring. De har lagt opp til et flott program. Det skal bli hyggelig å treffe igjen mange gode venner både fra Hamar og 

andre lodger i Norge. Håper du også har meldt deg på. 

Så gjenstår det bare å ønske alle en fin høst og at vi sees på medlemsmøtet onsdag 14. september kl. 19.00 på Eik spei-

derhus og på flere av våre arrangementer utover høsten.        Sven Anders, redaktør  

Grasrotandelen er en fin måte å støtte lodgen økonomisk uten at du merker det på 

lommeboka. Hvis du har et spillekort i Norsk Tipping kan du be din kommisjonær å registrerer 

kortet på Org.nr.  982843596 Sons of Norway/Oseberg Lodge så gir Norsk Tipping oss 5% av 

det du spiller for. Hvis du spiller for 100 kr. får lodgen 5 kr. Pr. d.d. er det 12 spillere som har 

registrert kortet på lodgen. Det gir oss noen tusen kroner hvert år. Har du registrert ditt kort? Vi 

takker alle de som støtter oss med Grasrotandelen. 

Adresseforandring Etter en oppfordring fra HQ vil D-8 styret be alle Lodger v/ medlemssekretæren om å 

kontrollere at alle har riktig hjemme adresse. Siden Postverket nå har opprettet gate adresse på alle husstander, er det nå 

viktig å gå gjennom medlemslistene for å se at alt er korrekt. Uten korrekt adresse kan vi risikere at enkelte av våre med-

lemmer faller ut av systemet, og det ønsker vi jo ikke.  Det samme gjelder dersom du bytter e-mail adresse eller tele-

fonnr. Eventuelle endringer må meldes til medlemskontoret i HQ Minneapolis eller til noen i lodgens styre. På forhånd 

takk for at dere gjør dette nødvendige arbeidet så fort som mulig. 

Brukte frimerker og boks-ringer På kongressen i Haugesund ble det 

delt ut dipomer til lodgene for innsatsen med å samle inn brukte frimerker, telekort, post-

kort, brev osv. den som hadde samlet inn mest var Haugaland Lodge med 32,832 kg og 

Eidsvold Lodge med 32,275 kg. Vi hadde samlet inn 6,475 kg, noe som tilsvarer 75 g pr. 

medlem. Så start allerede nå å spar på alt du vet Tubfrim kan bruke, så kanskje kan vi 

forbedre dette resultatet til neste kongress. Husk også å ta vare på ringene fra brus- og 

ølboksene. Ta alt med på et medlemsmøte så skal vi sørge for at det komme i de rette 

hender. Og alt som blir samlet inn blir solgt og pengene går til gode formål. 

Pres. Solveig Sende Kjønnerød. T. 48127201 solveig.kjonnerod@sf-nett.no Vp. Torild Trolsrud T. 91639684 tor-trol@online.no 

Sekr./red. Sven-Anders Kjønnerød T. 94982981 sven-anders.kjonnerod@sf-nett.no  Kasserer  Bjørn Kristiansen. T. 33045146  

bjornogkari@hotmail.no  Akt. Leder Turid Dalby T. 91737209 joan_d@broadpark.no Marshaller: Kari Bjerkgård  T. 33368884. 

 Martin Bjerkgård T. 33368884 Else Mari Christiansen T. 91889368 else,marihassum@hotmail.no Arild Hassum T. 98009312 

http://www.facebook.com/pages/Sons-of-Norway-Oseberg-Lodge-8-001/212430452230536 

Hjemmeside: www.sonsofnorwayoseberg8001.no —www.sonsofnorway.com—www.sonsofnorway.no Org.nr. 982 843 596  

Kont: Kr. 425,- Ektefelle/samboer 375,- Ungd. 16-21 år kr. 255,- Frist for innlevering av stoff til avisa er 20. i hver måned 

Fredriksten Lodge 3-125 Sons of Norway Hall, 187 State Rd. Andalusia, Pennsylvania 19020 -  2. lørdag kl. 13.00 

Myrmarken Lodge 5-609 Faith Church, 207 S. Cherry Ave., Marshfield, Wisconsin 54449 - 2. lørdag kl. 9.00  

Nor-Bu Lodge 3-427  BUL Cabin 21 Oslo Dr. Lake Telemark Rockaway New Jersey 07866 -  3. lørdag kl. 18.30 

http://www.facebook.com/pages/Sons-of-Norway-Oseberg-Lodge-8-001/212430452230536

